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Vetfood Plaque Control 60g

Cena 88,20 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls-15390

Kod EAN 5907368823782

Opis produktu
Vetfood Plaque Control 60g to preparat zawierający naturalne algi morskie (Ascophyllum nodosum), które korzystnie
wpływają na zdrowie zwierząt. Jego skład wzbogacony jest o witaminy, minerały, aminokwasy oraz nienasycone kwasy
tłuszczowe, co przyczynia się do poprawy ogólnego stanu zdrowia Twojego pupila.

Regularne stosowanie preparatu wspomaga procesy trawienne, podnosi odporność, a także wzmacnia sierść i poprawia
wygląd okrywy włosowej. Algi morskie wspierają regenerację układu nerwowego oraz działają detoksykacyjnie, eliminując
metale ciężkie z organizmu. Dodatkowo, preparat przyczynia się do redukcji tworzenia bakteryjnej płytki nazębnej, stanowiąc
skuteczną profilaktykę przeciw kamieniowi nazębnemu.

Jak działają algi morskie (Ascophyllum nodosum)?

Fenole, jod, fosforany wspierają zdrowie jamy ustnej.
Wysoka zawartość fukoidanu (10-15%), źródło siarki, utrudnia przyleganie bakterii.
Cynk, krzemiany i siarczany wpływają na skład śliny, co może wiązać wapń.

Algi morskie zmieniają właściwości śliny, co utrudnia osadzanie się nalotu oraz zmniejsza ilość bakterii w jamie ustnej, co
zapobiega nieprzyjemnemu zapachowi. Kiedy preparat dostaje się do przewodu pokarmowego, jego składniki aktywne
wpływają na poprawę zdrowia jamy ustnej.

Wskazania:

Akumulacja bakteryjnej płytki nazębnej.
Przykry zapach w jamie ustnej.
Niedobory witamin i składników mineralnych.
Detoksykacja organizmu.

Skład: alga brunatna (Ascophyllum nodosum) (zawartość jodu 0,08%), ekstrakt z zielonej herbaty (Camellia sinensis).

Składniki analityczne: białko surowe 7,8%, oleje i tłuszcze 1,6%, popiół surowy 19,8%, włókno surowe 16%.

Stosowanie: Dzienna dawka zależy od wagi zwierzęcia. Dla kotów oraz małych i średnich psów do 20 kg m.c. zaleca się 1
płaską miarkę (420 mg). Duże psy powyżej 20 kg m.c. powinny otrzymać 2 płaskie miarki (840 mg). W przypadku diety
opartej na suchej karmie, warto lekko zwilżyć jedzenie, aby proszek przylegał do karmy.
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